
512 ROZKŁAD JAZDY
ważny od 15.01.2024

Linie nie kursuje w Nowy Rok (1.01.2025)

Przystanki: Dni robocze w soboty, niedziele i Święta
Lubin KGHM Pętla 5:27* 7:33 11:24 14:26 15:49 17:20 18:39 19:59 9:40 12:40 16:40 18:40
Lubin Skłodowskiej - MCZ | 7:34 11:25 14:27 15:50 17:21 18:40 20:00 9:41 12:41 16:41 18:41
Lubin Skłodowskiej - Cmentarz | 7:36 11:27 14:29 15:52 17:23 18:42 20:02 9:43 12:43 16:43 18:43
Lubin Kościuszki - Dworzec PKS | 6:26 7:37 11:28 14:30 15:53 17:24 18:43 20:03 9:44 12:44 16:44 18:44
Lubin Kościuszki/Paderewskiego | 6:29 7:40 11:31 14:33 15:56 17:27 18:46 20:06 9:47 12:47 16:47 18:47
Lubin Ścinawska [nż] | 6:31 7:42 11:33 14:35 15:58 17:29 18:48 20:08 9:49 12:49 16:49 18:49
Lubin Energopol [nż] | 6:32 7:43 11:34 14:36 15:59 17:30 18:49 20:09 9:50 12:50 16:50 18:50
Lubin Ogródki Działkowe [nż] | 6:34 7:45 11:36 14:38 16:01 17:32 18:51 20:11 9:52 12:52 16:52 18:52
Księginice [nż] | 6:36 7:47 11:38 14:40 16:03 17:34 18:53 20:13 9:54 12:54 16:54 18:54
Siedlce 5:38* 6:38 7:49 11:40 14:42 16:05 17:36 18:55 20:15 9:56 12:56 16:56 18:56
Siedlce NŻ < 6:39 < < < 16:06 < < < < < < <
Ręszów < 6:43 < < < 16:10 < < < < < < <

OPERATOR Ręszów < 6:44 < < < 16:11 < < < < < < <
Turów 5:44* < 7:55 11:46 14:48 < 17:42 19:01 20:21 10:02 13:02 17:02 19:02
Ścinawa Pojedynczy dom [nż] | < 7:57 11:48 14:50 < 17:44 19:03 20:23 10:04 13:04 17:04 19:04
Ścinawa ul. Lubińska < < 7:59 11:50 14:52 < 17:46 19:05 20:25 10:06 13:06 17:06 19:06

Dolnośląskie Linie Ścinawa ul. Kościuszki PKP < 6:52 8:01 11:52 14:54 16:19 17:48 19:07 20:27 10:08 13:08 17:08 19:08
Autobusowe Sp. z o.o. Ścinawa ul. Jagiełły < 6:53 8:02 11:53 14:55 16:20 17:49 19:08 20:28 10:09 13:09 17:09 19:09

51-162 Wrocław Ścinawa ul. Jagiełły [nż] < 6:54 8:03 11:54 14:56 16:21 17:50 19:09 20:29 10:10 13:10 17:10 19:10
ul. J. Długosz 60 Ścinawa ul. Lipowa < 6:55 8:04 11:55 14:57 16:22 17:51 19:10 20:30 10:11 13:11 17:11 19:11

Tel. 71 / 78-28-131 Ścinawa ul. Legnicka [nż] 5:49* < < < < < < < < < < < <
reklamacje @dla.com.pl Ścinawa Wołowska P&R 5:53* 6:58 8:07 11:58 15:00 16:25 17:54 19:13 20:33 10:14 13:14 17:14 19:14

dla.com.pl

Kierunek: Ścinawa Wołowska P&R

LEGENDA: [nż] – przystanek na żądanie * - kurs expresowy wyznaczone przystanki na żądanie, | - autobus nie zatrzymuje się, < - autobus jedzie inną drogą



512 ROZKŁAD JAZDY
ważny od 15.01.2024

Linie nie kursuje w Nowy Rok (1.01.2025)

Przystanki: Dni robocze w soboty, niedziele i Święta
Ścinawa Wołowska P&R 4:53 5:53 6:58 8:15 12:18 15:00 16:28 17:59 19:18 8:18 10:18 13:18 17:18
Ścinawa ul. Wołowska 4:55 5:55 7:00 8:17 12:20 15:02 16:30 18:01 19:20 8:20 10:20 13:20 17:20
Ścinawa ul. Lipowa 4:56 5:56 7:01 8:18 12:21 15:03 16:31 18:02 19:21 8:21 10:21 13:21 17:21
Ścinawa ul. Jagiełły [nż] 4:57 5:57 7:02 8:19 12:22 15:04 16:32 18:03 19:22 8:22 10:22 13:22 17:22
Ścinawa ul. Jagiełły 4:58 5:58 7:03 8:20 12:23 15:05 16:33 18:04 19:23 8:23 10:23 13:23 17:23
Ścinawa ul. Kościuszki PKP 5:00 6:00 7:05 8:22 12:25 15:07 16:35 18:06 19:25 8:25 10:25 13:25 17:25
Ścinawa ul. Lubińska 5:02 6:02 7:07 8:24 12:27 15:09 16:37 18:08 19:27 8:27 10:27 13:27 17:27
Ścinawa Pojedynczy dom [nż] 5:04 6:04 7:09 8:26 12:29 15:11 16:39 18:10 19:29 8:29 10:29 13:29 17:29
Turów 5:07 6:07 7:12 8:29 12:32 15:14 16:42 18:13 19:32 8:32 10:32 13:32 17:32
Dąbrowa (DK 36) [nż] 5:09 6:09 7:14 8:31 12:34 15:16 16:44 18:15 19:34 8:34 10:34 13:34 17:34
Siedlce 5:13 6:13 7:18 8:35 12:38 15:20 16:48 18:19 19:38 8:38 10:38 13:38 17:38
Księginice [nż] 5:15 6:15 7:20 8:37 12:40 15:22 16:50 18:21 19:40 8:40 10:40 13:40 17:40

OPERATOR Lubin Ogródki Działkowe [nż] 5:17 6:17 7:22 8:39 12:42 15:24 16:52 18:23 19:42 8:42 10:42 13:42 17:42
Lubin Energopol [nż] 5:19 6:19 7:24 8:41 12:44 15:26 16:54 18:25 19:44 8:44 10:44 13:44 17:44
Lubin Ścinawska [nż] 5:21 6:21 7:26 8:43 12:46 15:28 16:56 18:27 19:46 8:46 10:46 13:46 17:46
Lubin Kościuszki/Paderewskiego 5:22 6:23 7:28 8:45 12:48 15:30 16:58 18:28 19:47 8:47 10:47 13:47 17:47

Dolnośląskie Linie Lubin Kościuszki - Dworzec PKS 5:24 6:25 7:30 8:47 12:50 15:32 17:00 18:30 19:49 8:49 10:49 13:49 17:49
Autobusowe Sp. z o.o. Lubin Skłodowskiej - Cmentarz 5:26 7:32 8:49 12:52 15:34 17:02 18:32 19:51 8:51 10:51 13:51 17:51

51-162 Wrocław Lubin KGHM Pętla 5:27 7:33 8:50 12:53 15:35 17:03 18:33 19:52 8:52 10:52 13:52 17:52
ul. J. Długosz 60

Tel. 71 / 78-28-131
reklamacje @dla.com.pl

dla.com.pl

Kierunek: Lubin KGHM Pętla

LEGENDA: [nż] – przystanek na żądanie


	Lubin - ŚCINAWA
	Ścinawa - LUBIN

